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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 19,884,430 20,655,613 △771,183

국          3,724,049 3,724,049 0

광          1,733,309 1,733,309 0

시          1,960,178 1,960,178 0

군         12,466,894 13,238,077 △771,183

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 9,055,998 9,056,257 △259

국          2,087,314 2,087,314 0

광          1,733,309 1,733,309 0

시          1,450,219 1,450,219 0

군          3,785,156 3,785,415 △259

친환경적 산림사업 4,775,554 4,775,813 △259

국          1,993,139 1,993,139 0

광          1,179,309 1,179,309 0

시            607,096 607,096 0

군            996,010 996,269 △259

보호수.노거수 생육환경개선 및 방제 146,424 146,650 △226

시             42,000 42,000 0

군            104,424 104,650 △226

201 일반운영비 6,424 6,650 △226

01 사무관리비 6,424 6,650 △226

  ◎일반운영비                 6,424              6,650            △226

    ○노거수 입간판 제작                 6,424              6,650            △226  경정 6,424,000원

가로경관 저해목 제거사업 19,967 20,000 △33

401 시설비및부대비 19,967 20,000 △33

01 시설비 19,967 20,000 △33

  ◎가로경관 저해목 제거사업
               19,967             20,000             △33      경정 19,967,000원

산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 3,973,125 3,985,525 △12,400

국          1,636,735 1,636,735 0

시            344,959 344,959 0

군          1,991,431 2,003,831 △12,400

산불방지대책 1,644,601 1,657,001 △12,400

국            176,914 176,914 0

시             97,610 97,610 0

군          1,370,077 1,382,477 △12,400

산불예방활동 1,142,316 1,154,716 △12,400

301 일반보상금 0 12,400 △12,400

12 기타보상금 0 12,400 △12,400

  ◎산불가해 제보자 및 부상자 보상금                     0             10,000         △10,000

  ◎산림훼손 등 사건 참고인 보상금                     0              2,400          △2,400

  경정 0원

  경정 0원

자연환경공원조성(환경보호/자연) 6,552,723 7,520,009 △967,286

시            165,000 165,000 0

군          6,387,723 7,355,009 △967,286

도시공원 조성 및 관리 6,552,723 7,520,009 △967,286
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부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성(환경보호/자연)
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            165,000 165,000 0

군          6,387,723 7,355,009 △967,286

도시.자연공원 관리 603,474 605,537 △2,063

시            165,000 165,000 0

군            438,474 440,537 △2,063

201 일반운영비 47,451 49,514 △2,063

01 사무관리비 27 2,090 △2,063

  ◎운영수당                     0                700            △700

    ○신불산 군립공원위원회수당                     0                700            △700

  ◎임차료                    27              1,390          △1,363

    ○총액예산운영                    27              1,390          △1,363

  경정 0원

  경정 27,000원

구영근린공원 조성사업 4,684,678 5,645,000 △960,322

401 시설비및부대비 4,684,678 5,645,000 △960,322

01 시설비 4,545,000 5,505,000 △960,000

  ◎구영근린공원 조성사업(계속비)
            4,545,000          5,505,000        △960,000      경정 4,545,000,000원

02 감리비 139,678 140,000 △322

  ◎구영근린공원 조성사업(계속비)
              139,678            140,000            △322      경정 139,678,000원

작천정 벚꽃길 조성사업 33,099 38,000 △4,901

401 시설비및부대비 33,099 38,000 △4,901

01 시설비 33,099 38,000 △4,901

  ◎작천정 벚꽃길 조성사업 실시설계
               33,099             38,000          △4,901      경정 33,099,000원

재무활동(산림공원과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 208,762 0 208,762

보전지출 208,762 0 208,762

보전지출 208,762 0 208,762

802 반환금기타 208,762 0 208,762

01 국고보조금반환금 150,366 0 150,366

  ◎2009년도 산림사업               149,601                  0          149,601

  ◎2009년도 녹색일자리 창출사업                   765                  0              765

  149,601,000원

  765,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,396 0 58,396

  ◎2009년도 산림사업                54,431                  0           54,431

  ◎2009년도 녹색일자리 창출사업                   164                  0              164

  ◎2009년도 녹지,공원관리사업                 3,801                  0            3,801

  54,431,000원

  164,000원

  3,801,000원
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